
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-3564/23/TAJ/PVo

U S N E S E N Í
schůze č. 12 Rady města Chvaletice

konaná dne 19. 6. 2023 v kanceláři starostky - MěÚ Chvaletice od 19:00 hod.

R/12/2023/1 Rada města Chvaletice schvaluje předložený program:

1. Schválení programu jednání RM
2. Žádost o byt
3. Záměr pronájmu nebytového prostoru v Domu služeb II. o výměře 18,85 m²
4. Záměr pronájmu nebytového prostoru v Domu služeb II. o výměře 94,7 m²
5. Žádost o úpravu koupelny v bytě č. p. 266/12
6. Výměna dveří nádraží ČD
7. Cenová nabídka zajištění udržitelnosti projektu
8. Zpráva z investiční komise
9. Program Zastupitelstva města Chvaletice dne 28.06.2023
10. Valná hromada společnosti HYDROLABE s.r.o.
11. Smlouva o odchytu psů a jiných toulavých zvířat
12. Změny jizdních řádů - návrh
13. Podání žádosti o dotaci
14. Různé

R/12/2023/2 Rada města Chvaletice bere na vědomí žádost o byt:

2+1, žadatelka K*** B***,  ***, 533 12 Chvaletice,
2+1, žadatel O*** T***, ***, 393 01 Pelhřimov,
DPS 1+kk, žadatelka M*** H***,***, 533 12, Chvaletice,
1+1 nebo 2+1, žadatelka M***H***, ***, 533 12, Chvaletice,
DPS 2+kk, žadatelka J*** U***, ***, 285 74 Záboří nad Labem,
1+1, žadatel T*** H***, ***, 533 12, Chvaletice,
1+1, žadatelka K*** P*** ***, 533 12, Chvaletice.

R/12/2023/3 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  záměr  města  pronajmout  nebytový  prostor  o  výměře
18,85 m2 (dle přiloženého plánku) v přízemí Domu služeb II., č. p. 412, v ulici V Telčicích
ve Chvaleticích za minimální cenu 350 Kč/m2 a rok.

R/12/2023/4 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  záměr  města  pronajmout  nebytový  prostor  o  výměře
94,7 m2 (dle přiloženého plánku) v přízemí Domu služeb II., č. p. 412, v ulici V Telčicích
ve Chvaleticích pro administrativní účely za minimální cenu 350 Kč/m2 a rok.

R/12/2023/5 Rada města Chvaletice bere na vědomí žádost paní J***V*** na provedení výměny umyvadla
a  sprchové  vaničky  v  nájemním  bytě  ve  vlastnictví  města  Chvaletice  s  tím,  že  při
rekonstrukcích koupelen v majetku města přispívá město na výměnu vany (umyvadla apod.)
finanční částkou 3.000 Kč.

R/12/2023/6 Rada města Chvaletice bere na vědomí nutnou výměnu vstupních dveří do čekárny nádraží
ČD.

R/12/2023/7 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  cenovou  nabídku  Agentury  ValFia,  s.r.o.  na  zajištění
udržitelnosti projektu sběrného dvora na 5 let, za cenu 5.000 Kč/rok bez DPH.

R/12/2023/8 Rada města Chvaletice bere na vědomí zprávu investiční komise č. 1/2023.

R/12/2023/9 Rada města Chvaletice schvaluje program jednání zastupitelstva města, které se koná dne



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

28.06.2023 v zasedací místnosti MěÚ od 16:00 h:

Zahájení zasedání1.
Informace starostky města Chvaletice - příloha č. 12.
Dotazy, podněty občanů3.
Úpravy rozpočtu - rozpočtové opatření - příloha č. 24.
Nakládání s majetkem - příloha č. 3                                   5.
a) Prodej bytu č. p. 145/11 v ul. Obránců Míru                 
b) Záměr prodeje bytu č. p. 143/33 v ul. Obránců Míru  
c) Prodloužení lhůty pro vydání stavebního povolení u pozemku p. č. 1389/388 v k. ú.
Telčice, obec Chvaletice 
d) Nabídka zpětné koupě parcely p. č. 1389/373 v k. ú. Telčice, obec Chvaletice           
                                        
e) Záměr prodeje parcely p. č. 1389/373 v k. ú. Telčice, obec Chvaletice                       
                                         
Návrh na ukončení veřejnoprávních smluv na výkon činnosti MP Chvaletice – příloha6.
č. 4
a) s obcí Zdechovice,                                                           
b) s obcí Kladruby nad Labem
c) s obcí Morašice
Peněžitá  plnění  za  výkon funkce člena kontrolního výboru a  volnočasové komise,7.
KPOZ, ITK který není členem zastupitelstva města za období duben 2023–červen 2023
– příloha č. 5
Různé  - příloha č. 68.
a) zpráva z kontrolního výboru
Zakončení zasedání9.

R/12/2023/10 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  informaci  o  konání  valné  hromady  společnosti
HYDROLABE  s.r.o.,  v  zasedací  místnosti  Městského  úřadu  Roudnice  nad  Labem  dne
14.07.2023.

R/12/2023/11 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Smlouvy o odchytu psů a jiných toulavých zvířat
s účinností od 1. července 2023.

R/12/2023/12 Rada města Chvaletice bere na vědomí zaslané návrhy změny jízdních řádů k vyjádření a
k návrhům nemá připomínky.

R/12/2023/13 Rada města Chvaletice schvaluje podání žádosti o individuální dotaci na Pardubický kraj
ve výši 300.000 Kč na akci Modernizace osvětlení v městské sportovní hale (tělocvičně)
Chvaletice.

R/12/2023/14 Rada města Chvaletice bere na vědomí Informace o:

a)  poskytnutí  dotace  z  podprogramu  1  na  projekt  Chvaletice  dětem,  aneb.....  ve  výši
10.000 Kč,
b) jednání valné hromady svazku obcí Pardubická labská dne 22.06.2023,

c) průběhu jednání 35. valné hromady SOP dne 19.06.2023 a o poskytnutí výplaty podílu
finančních prostředků ve výši 551.611 Kč pro naše město,
d) provedení kontroly formálních náležitostí a provedení věcného hodnocení - žádost o dotaci
z NSA (tenisové kurty).

Mgr. Gabriela Wimmrová
místostarostka  města

Mgr. Renata Dymešová
starostka  města


